PAGE
2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

(Тюменская область)
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 29 января 2018 года

№ 146
п.г.т. Октябрьское

Об исключении из состава участковых избирательных комиссий

членов комиссии с правом решающего голоса избирательных участков № 43, 44, 46, 57
На основании пункта 1 статьи 27, пункта 6 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 1 статьи 14, пункта 6 статьи 17 Закона Ханты-Мансийского автономного округа от 18 июня 2003 года № 36-ОЗ «О системе избирательных комиссий в Ханты-Мансийском  автономном округе-Югре», руководствуясь постановлением ЦИК РФ от 17 февраля 2010 г. N 192/1337-5 «О методических рекомендациях о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий», территориальная избирательная комиссия Октябрьского района постановляет:
1. Вывести из состава участковых избирательных комиссий членов с правом решающего голоса:

	№ УИК
	Фамилия, Имя, Отчество члена УИК с правом решающего голоса
	Основание

	43
	Картавых Ольга Александровна
	Личное заявление

	44
	Алькеева Анна Владимировна
	Личное заявление

	46
	Киселева Ольга Юрьевна
	Личное заявление

	57
	Туркина Светлана Андреевна
	Личное заявление

2. Направить постановление в соответствующие избирательные комиссии.
3. Опубликовать настоящее решение на сайте администрации Октябрьского района в разделе территориальной избирательной комиссии.
Председатель

Территориальной избирательной комиссии

Октябрьского района

Е.П. Стулов

Секретарь
Территориальной избирательной комиссии

 Октябрьского района

Е.В. Мирошниченко